כך או אחרת
2 איני נדרשת להכרעה בעניין זה אל נוכח קביעתי כי לנתבע עומדת ההגנה הקבועה בסעיף
3 13(7) לחוק אישור לשון הרע.
4 42. סוף דבר,
5 התביעה נדחית על כלל רבדיה.
6 התובעים יישאו בהוצאות הנתבע בסך 4000 ₪ ושכ"ט עו"ד בסך 12,500 ₪. הסכומים
7 יישאו בהפרשי הצמדה וריבית מיום מתן פסק הדין ועד ליום התשלום המלא בפועל.
8
9 ניתן היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.
10

מירב קלמפנר נבון, שופטת

- 11
12
13
14